
Општина Неготино упатува огромна благодарност до фирмата „ Венец АД “ Долни Дисан за донацијата

 

  Општина Неготино упатува огромна благодарност до фирмата  „ Венец АД “  Долни
Дисан за донацијата на заштитна опрема односно заштитни маски кои  во овој момент се
најпотребни за заштита од корона вирусот.
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https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARBXiItQzCTV79FufGDenxUmoyecWNusXVsZZKhkgQrp05q_MLoW07r5NwqvyT6Pst52EdSyeuDa1l0419hgGucDwNOUuTLImZT8fi7N2p7bdKCF7HruQhRbSZ-cUBFzElqFpoFmWVBZJN_sQVWwfsOQIDhMYG6nETfBO6hcMSNTycUo4fq2xU-tHyaOMsqfJ842z-wTJ5RA-YevBhzGQ_grBoqtHb5BblGQltZzB4GaCVXVryvyFbPkg_onbh1mT-gEWGbOrkaOdeTLevRhFU3PyxYPgU89ie7Gq6wpbKMbJBZ1mpcSKDRhLf1ptv2O8bT5jSLYNHiZDDCO_VXlII0zhA&__tn__=%2ANK-R
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